
/ 09357065

(\
f.

SMLOUVA

o pravidelné kontrole provozuschopnosti systému

pro samočinné odvětrací zařízení k odvodu tepla a kouře

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IC:

DIČ:

ID datové schránky:

gankovní spojení:

Císlo účtu:

Křížová 25, 225 08 Praha 5

JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel „

Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň

Lobezská 12, 303 81 Plzeň

00006963

neplátce

)54rd4te

Ceská národní banka

jako „Objednatel“ na straně jedné

a

FK servis s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

IC:

DIČ:

Zapsaná v OR:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Přemyslova 745, 273 06 Libušín

František Kregl, jednatel společnosti

27614352

CZ27614352

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 119008

no<6k52

Komerční banka, a.s.

jako „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále vtéto Smlouvě společně označováni jako „Smluvní strany“

a jednotlivé jako „Smluvní strana“)

1. Objednatel prohlašuje, že

Preambule

— je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádi zejmena

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

—sp|ňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvé stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

— je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;



— splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provádění pravidelných odborných kontrol provozuschopnosti

systému pro samočinné odvětrací zařízení k odvodu tepla a kouře na Okresní správě sociálního

zabezpečení Klatovy, a to v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochrané“), ve spojení s vyhláškou ministerstva

vnitra č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního

dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o požární

prevenci“).

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele pravidelnou odbornou

kontrolu (dále jen „Kontrola“) elektrického systému pro samočinné odvětrací zařízení k odvodu

tepla a kouře nacházejícího se v objektu Okresní správy sociálního zabezpečení (dále jen „OSSZ“)

Klatovy - CHUC schodiště B. Kontrola bude provedena jednou za rok a to vsouladu a za

podmínek stanovených zákonem o požární ochraně a vyhláškou o požární prevenci.

Zhotovitel je při plnění povinností dle čl. I odst. 1. povinen zabezpečit provedení Kontroly, která

zahrnuje přezkoušení veškerých jednotlivých dílů příslušného systému, dále čištění a prověření

chodu pohyblivých dílů, kontrolu a ošetření elektrických spojů, a dále rovněž i přezkoušení

záložního zdroje energie.

Předmětem této Smlouvy není náhrada přirozeně opotřebovaných nespotřebních dílů či náhrada

s návodem k použití, nebo neoprávněným zásahem do zařízení.

Objednatel se za odbornou Kontrolu zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. III této

Smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje první Kontrolu dle čl. I. provést po nabytí účinnosti této Smlouvy, a to

nejpozději do 31.10.2017. Každou další Kontrolu bude Zhotovitel provádět po uplynutí jednoho

roku od poslední provedené Kontroly, a to vždy nejpozději do 31. října daného roku.

Termín Kontroly si Zhotovitel stanoví včas, a to nejpozději 8 (slovy: osm) pracovních dní

před datem plánované Kontroly.

Zhotovitel je povinen provádět Kontrolu výhradně v pracovní dny a v pracovm’ dobé dané OSSZ.

Stanovený termín Kontroly bude oznámen písemnou formou pověřenému kontaktnímu

zaměstnanci Objednatele dle čl. VII. této Smlouvy.

Místem plnění provádění Kontroly se rozumí budova OSSZ Klatovy na adrese Kollárova 528,

339 01 Klatovy.

III.

Cena a způsob úhrady

Cena za provedení 1 (slovy: jedné) Kontroly blíže specifikované v čl. I této Smlouvy je stanovena

paušálně částkou ve výši 7.432,- Kč (slovy: sedmtisícčtyřistatřicetdva korun českých) bez DPH

ročně. K uvedené paušální ceně bude účtováno DPH, přičemž Zhotovitel odpovídá za to, že sazba

daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu

Kontroly.



Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na dobu 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů

ode dne jeho doručení Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka odepsána

z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

Platby budou probíhat výhradě včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy dodržovat smluvené ceny.

V ceně za Kontrolu není zahrnuta cena za náhradní díly specifikované v čl. I. odst. 3).

IV.

Práva a povinnostl smluvních stran

Zhotovitel je povinen provádět Kontrolu podle této Smlouvy řádně a včas s vynaložením potřebné

péče a v kvalitě odpovídající účelu Smlouvy. V případě, že je Zhotovitel s provedením Kontroly

v prodlení delším než 14 (slovy: čtrnáct) dní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k provádění díla

podle této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje zabezpečit Zhotoviteli přístup k napětí ve výši 230 V, a dále rovněž přístup

k samotnému zařízení, které je předmětem Kontroly.

Zhotovitel je povinen o vykonané Kontrole vyhotovit zápis do knihy periodických prohlídek. Zápis

musí být potvrzen podpisem příslušné pověřené osoby oprávněné jednat za Objednatele.

Zhotovitel je povinen o provedené Kontrole vyhotovit protokol a zaslat ho Objednateli po uhrazení

příslušné faktury.

Zhotovitel je povinen při provádění Kontroly dodržovat všechny bezpečnostní, ekologické,

protipožární a další předpisy vztahující se k jeho předmětu podnikání, včetně provádění školení

svých zaměstnanců v oblasti požární ochrany a BOZP.

Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu vzniklou vsouvislosti s plněním povinností podle této

Smlouvy na majetku Objednatele. Pokud činností Zhotovitele nebo jeho zaměstnanců dojde

ke způsobení škody Objednateli ztitulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek

vyplývajících zprávních předpisů nebo podmínek ujednaných touto Smlouvou, je Zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak ji finančně nahradit.

Veškeré náklady stím spojené nese Zhotovitel. V případě vzniku škody je Zhotovitel povinen

bezodkladně o poškození informovat Objednatele.

V.

Sankční ujednání

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli

z nezaplacené částky zákonné úroky z prodlení.

Pro případ prodlení s provedením sjednané Kontroly dle čl. I. této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč (slovy: sto korun českých) za každý

i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení

o uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení Vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše

úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.



5. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením

do předešlého stavu, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VI.

Trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. dubna 2017 do 31. října 2023.

2. Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran pod hrozbou sankce

neplatnosti.

3. Smlouvu lze ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 (slovy: tři) měsíce

a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

V případě výpovědi je Zhotovitel povinen řádně a včas dokončit všechny služby, které byly

Objednatelem objednány do konce výpovědní doby.

4. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu s ustanovením § 2001 a nésl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné vdůsledku podstatného

porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména

porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupení od této

Smlouvy je účinné ode dne, kdy bylo písemné odstoupení od Smlouvy doručeno druhé Smluvní

straně.

VII.

Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany si pro komunikaci mezi sebou ustanovily pověřené kontaktní osoby:

— Za Objednatele: telefon:_mobil:_

e-mail:

— Za Zhotovitele: telefon:_mobil:_

  

e-mail:

 

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dne

1. dubna 2017.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami

a výslovně nazvaných „Dodatek Smlouvy“. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou

součástí této Smlouvy.

3. Stane-lí se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru

a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

4. Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Případné spory vzešlé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou. Pokud se

Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky.



6. Tato Smlouva je vyhotovena v 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy a Zhotovitel 1 (slovy: jeden) stejnopis.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Plzni dne ......... 2.0.5.0312017

Za Objednatele:

Mg ,. Jana Klímová „

ře itelka pracoviště CSSZ Plzeň

1' „.., bí'íilVi', :'„Oťlůlřr'íilu zÁEŽŽŠĚŠTQ
! i . „ " i

i ‘7‘ “Luv:

i'Dřfí-zazc.

2 U ‘Ua- 2017

 

SDrávce ro

2 0 *03—2077

  

  František Kregl

jednatel společnosti FK servis s.r.o.


